

SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCAÇÃO



**GOVERNO
DA PARAÍBA**

5ª GERÊNCIA REGIONAL DE ENSINO

CHAMADA PÚBLICA 2025

ERRATA DE RESULTADO POR FORNECEDOR E POR ESCOLA

A presidente da Comissão de Chamada Pública 2025 da 5ª GRE, nomeada no dia 31 de outubro de 2024, Portaria nº 644, publicado no Diário Oficial do Estado do dia 01 de novembro de 2024, no uso de atribuições legais, considerando o disposto no art. 14 da Lei n.º 11.947 de 16 de junho 2009, Resolução FNDE n.º 06/2020, alterada pela Resolução FNDE/CD n.º 20, de 02 de dezembro de 2020, do Decreto do Estado da Paraíba, nº 38.073 de 07 de fevereiro de 2018 e da Lei 14.660 de 23 de agosto de 2023, vem tornar pública a Errata de Resultados por Escola e por Fornecedor, para aquisição de gêneros alimentícios dos agricultores familiares, empreendedores rurais e as organizações da agricultura familiar conforme condições e especificações estabelecidas no Edital nº 02/2025, onde após recurso administrativo da proponente individual, a Comissão avaliou o caso e, com fundamentos nos Capítulos 8 e 14 do Edital de Chamada Pública Nº 02/2025, fez-se necessário reanálise de projetos das escolas nas quais a interessada colocou projetos, alterando assim os resultados publicados anteriormente.

Fabiana de Siqueira Nário

Fabiana de Siqueira Nário - Presidente da Comissão



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Resultado após análise de recurso administrativo:			
JANAÍNA SOARES DA SILVA LIMA SOUZA			
AMPARO - ECI de Amparo - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	30	5,61	R\$ 168,30
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	150	8,12	R\$ 1.218,00
ALFACE (KG) R\$ 11,40	120	11,40	R\$ 1.368,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	150	6,95	R\$ 1.042,50
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	50	5,16	R\$ 258,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	180	7,82	R\$ 1.407,60
CENOURA (KG) R\$ 8,73	100	8,73	R\$ 873,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	200	7,05	R\$ 1.410,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	200	10,33	R\$ 2.066,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	150	6,07	R\$ 910,50
TOMATE (KG) R\$ 9,27	200	9,27	R\$ 1.854,00
TOTAL			R\$ 12.575,90
CAMALAUÍ - ECIT Pedro Bezerra Filho - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	80	5,61	R\$ 448,80
ACELGA (KG) R\$ 11,19	240	11,19	R\$ 2.685,60
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	1280	6,95	R\$ 8.896,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	520	5,16	R\$ 2.683,20
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	160	7,72	R\$ 1.235,20
BOLO (KG) R\$ 18,56	480	18,56	R\$ 8.908,80
CENOURA (KG) R\$ 8,73	320	8,73	R\$ 2.793,60
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	320	10,33	R\$ 3.305,60
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	400	5,42	R\$ 2.168,00



SEEPRC202513429V01



MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	1200	6,07	R\$ 7.284,00
TOTAL			R\$ 40.408,80
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - ECI Bartolomeu Maracajá - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ALFACE (KG) R\$ 11,40	120	11,40	R\$ 1.368,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	380	6,95	R\$ 2.641,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	300	5,16	R\$ 1.548,00
BOLO (KG) R\$ 18,56	300	18,56	R\$ 5.568,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	250	7,82	R\$ 1.955,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	210	8,73	R\$ 1.833,30
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	60	7,05	R\$ 423,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	120	9,56	R\$ 1.147,20
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	180	10,33	R\$ 1.859,40
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	180	5,42	R\$ 975,60
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	160	6,07	R\$ 971,20
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	120	5,36	R\$ 643,20
TOMATE (KG) R\$ 9,27	350	9,27	R\$ 3.244,50
TOTAL			R\$ 24.177,40
SERRA BRANCA - ECIT Serra Branca Inácio Antonino - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ALFACE (KG) R\$ 11,40	300	11,40	R\$ 3.420,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	100	5,16	R\$ 516,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	400	7,82	R\$ 3.128,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	80	8,73	R\$ 698,40
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	480	10,33	R\$ 4.958,40
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	100	5,42	R\$ 542,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	400	9,27	R\$ 3.708,00



SEEPRC202513429V01



TOTAL	R\$ 16.970,80
-------	---------------



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Resultado após análise de recurso administrativo:			
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE PRATA (COOFAP)			
AMPARO - ECI de Amparo - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	100	7,82	R\$ 782,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	30	4,37	R\$ 131,10
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	20	6,14	R\$ 122,80
TOTAL			R\$ 1.305,50
Correção: Erro de digitação no nome da ECI Nossa Senhora das Graças			
OURO VELHO - ECI Nossa Senhora das Graças - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	42	5,61	R\$ 235,62
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	249	8,12	R\$ 2.021,88
ACELGA (KG) R\$ 11,19	80	11,19	R\$ 895,20
ALFACE (KG) R\$ 11,40	70	11,40	R\$ 798,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	810	6,95	R\$ 5.629,50
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	457	5,16	R\$ 2.358,12
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	14	7,72	R\$ 108,08
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	373	7,82	R\$ 2.916,86
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	24	6,74	R\$ 161,76
CENOURA (KG) R\$ 8,73	516	8,73	R\$ 4.504,68
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	131	7,05	R\$ 923,55
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	246	9,56	R\$ 2.351,76
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	22	5,19	R\$ 114,18
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	148	9,88	R\$ 1.462,24



SEEPRC202513429V01



MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	359	6,07	R\$ 2.179,13
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	203	5,36	R\$ 1.088,08
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	88	5,75	R\$ 506,00
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	149	11,20	R\$ 1.668,80
MELÃO (KG) R\$ 5,18	260	5,18	R\$ 1.346,80
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	377	4,37	R\$ 1.647,49
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	22	6,14	R\$ 135,08
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	14	9,60	R\$ 134,40
TOMATE (KG) R\$ 9,27	542	9,27	R\$ 5.024,34
TOTAL			R\$ 38.211,55



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Resultado após análise de recurso administrativo:			
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS AGRICULTORES PRODUTORES CRIADORES E APICULTORES DAS COMUNIDADES DE TAPERA TATU POÇO COMPRIDO E BARRO BRANCO ACAPCACTT			
CAMALAÚ - ECIT Pedro Bezerra Filho - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ALFACE (KG) R\$ 11,40	160	11,40	R\$ 1.824,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	240	7,82	R\$ 1.876,80
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	120	6,07	R\$ 728,40
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	80	7,05	R\$ 564,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	40	9,56	R\$ 382,40
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	120	9,88	R\$ 1.185,60
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	280	5,36	R\$ 1.500,80
MELÃO (KG) R\$ 5,18	160	5,18	R\$ 828,80
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	600	4,37	R\$ 2.622,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	100	6,14	R\$ 614,00
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	120	9,60	R\$ 1.152,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	330	9,27	R\$ 3.059,10
TOTAL			R\$ 16.607,50



SEEPRC202513429V01



Resultado após análise de recurso administrativo:			
EDLEUSA FERREIRA DE ARAÚJO			
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - ECI Bartolomeu Maracajá - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ACELGA (KG) R\$ 11,19	20	11,19	R\$ 223,80
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	14	7,72	R\$ 108,08
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	18	6,74	R\$ 121,32
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	28	5,19	R\$ 145,32
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	80	9,88	R\$ 790,40
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	15	6,14	R\$ 92,10
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	14	9,60	R\$ 134,40
TOTAL			R\$ 1.615,42
SERRA BRANCA - ECIT Serra Branca Inácio Antonino - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	20	5,61	R\$ 112,20
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	20	8,12	R\$ 162,40
ACELGA (KG) R\$ 11,19	20	11,19	R\$ 223,80
ALFACE (KG) R\$ 11,40	300	11,40	R\$ 3.420,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	50	6,95	R\$ 347,50
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	100	5,16	R\$ 516,00
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	20	7,72	R\$ 154,40
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	400	7,82	R\$ 3.128,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60
CENOURA (KG) R\$ 8,73	80	8,73	R\$ 698,40
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	40	7,05	R\$ 282,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	40	9,56	R\$ 382,40
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	480	10,33	R\$ 4.958,40



SEEPRC202513429V01



FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	120	16,67	R\$ 2.000,40
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	50	5,19	R\$ 259,50
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	100	5,42	R\$ 542,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	20	9,88	R\$ 197,60
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	50	6,07	R\$ 303,50
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	20	5,36	R\$ 107,20
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	20	5,75	R\$ 115,00
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	20	11,20	R\$ 224,00
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	40	4,37	R\$ 174,80
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	20	6,14	R\$ 122,80
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	40	9,60	R\$ 384,00
RÚCULA (KG) R\$ 9,19	80	9,19	R\$ 735,20
TOMATE (KG) R\$ 9,27	R\$ 400,00	9,27	R\$ 3.708,00
TOTAL			R\$ 23.529,10



SEEPRC202513429V01



Resultado após identificação de erro de digitação no resultado da EEEFM Miguel Santa Cruz:			
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO (APAM)			
MONTEIRO - EEEFM Miguel Santa Cruz - 5ºGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	50	5,61	R\$ 280,50
ALFACE (KG) R\$ 11,40	30	11,40	R\$ 342,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	300	5,16	R\$ 1.548,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	80	6,74	R\$ 539,20
CENOURA (KG) R\$ 8,73	450	8,73	R\$ 3.928,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	400	7,05	R\$ 2.820,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	800	6,07	R\$ 4.856,00
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	600	4,37	R\$ 2.622,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	80	6,14	R\$ 491,20
TOTAL			R\$ 17.427,40



Resultado após identificação de erro de digitação no resultado da ECIT Francisco de Assis Gonzaga:			
ASSOCIAÇÃO RURAL CABEÇA DO BOI II - ARCB2			
PRATA - ECIT Francisco de Assis Gonzaga - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ALFACE (KG) R\$ 11,40	140	11,40	R\$ 1.596,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	880	6,95	R\$ 6.116,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	440	5,16	R\$ 2.270,40
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	80	7,72	R\$ 617,60
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	160	7,82	R\$ 1.251,20
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60
CENOURA (KG) R\$ 8,73	360	8,73	R\$ 3.142,80
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	60	7,05	R\$ 423,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	160	9,56	R\$ 1.529,60
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	80	5,19	R\$ 415,20
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	120	9,88	R\$ 1.185,60
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	240	6,07	R\$ 1.456,80
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	560	5,36	R\$ 3.001,60
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	560	5,75	R\$ 3.220,00
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	280	11,20	R\$ 3.136,00
MELÃO (KG) R\$ 5,18	200	5,18	R\$ 1.036,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	50	6,14	R\$ 307,00
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	160	9,60	R\$ 1.536,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	720	9,27	R\$ 6.674,40
TOTAL			R\$ 39.184,80



SEEPRC202513429V01



Resultado após identificação de erro de digitação no resultado da ECIT Bartolomeu Maracajá:			
COOPERATIVA COAFAM CARIRI			
COXIXOLA - ECI Manoel Honorato Sobrinho - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
BOLO (KG) R\$ 18,56	70	18,56	R\$ 1.299,20
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	60	6,07	R\$ 364,20
TOTAL			R\$ 1.663,40
GURJÃO - ECIT Juarez Maracajá - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	100	8,12	R\$ 812,00
ALFACE (KG) R\$ 11,40	100	11,40	R\$ 1.140,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	100	6,95	R\$ 695,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	100	5,16	R\$ 516,00
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	200	7,72	R\$ 1.544,00
BOLO (KG) R\$ 18,56	200	18,56	R\$ 3.712,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	250	7,82	R\$ 1.955,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	250	6,74	R\$ 1.685,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	250	8,73	R\$ 2.182,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	250	7,05	R\$ 1.762,50
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	280	5,36	R\$ 1.500,80
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	250	6,14	R\$ 1.535,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	250	9,27	R\$ 2.317,50
TOTAL			R\$ 21.357,30
PARARI - ECI Jairo Aires Caluête - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$



ALFACE (KG) R\$ 11,40	40	11,40	R\$ 456,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	200	6,95	R\$ 1.390,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	100	5,16	R\$ 516,00
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	20	7,72	R\$ 154,40
BOLO (KG) R\$ 18,56	240	18,56	R\$ 4.454,40
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	100	7,82	R\$ 782,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	40	8,73	R\$ 349,20
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	30	6,07	R\$ 182,10
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	160	7,05	R\$ 1.128,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	200	10,33	R\$ 2.066,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	40	6,07	R\$ 242,80
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	30	5,36	R\$ 160,80
TOMATE (KG) R\$ 9,27	100	9,27	R\$ 927,00
TOTAL			R\$ 12.808,70
SANTO ANDRÉ - ECI Professora Neir Alves Porto - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ALFACE (KG) R\$ 11,40	60	11,40	R\$ 684,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	300	6,95	R\$ 2.085,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	252	5,16	R\$ 1.300,32
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	30	7,72	R\$ 231,60
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	150	7,82	R\$ 1.173,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	90	8,73	R\$ 785,70
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	25	7,05	R\$ 176,25
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	98	5,36	R\$ 525,28
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	100	4,37	R\$ 437,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	37	6,14	R\$ 227,18
TOMATE (KG) R\$ 9,27	210	9,27	R\$ 1.946,70
TOTAL			R\$ 9.572,03



SEEPRC202513429V01



SÃO JOÃO DO CARIRI - EEEF Severino Medeiros Ramos - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	30	5,61	R\$ 168,30
ALFACE (KG) R\$ 11,40	40	11,40	R\$ 456,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	80	6,95	R\$ 556,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	120	5,16	R\$ 619,20
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	50	7,82	R\$ 391,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	20	8,73	R\$ 174,60
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	10	7,05	R\$ 70,50
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	120	6,07	R\$ 728,40
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	60	4,37	R\$ 262,20
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	10	6,14	R\$ 61,40
TOMATE (KG) R\$ 9,27	40	9,27	R\$ 370,80
TOTAL			R\$ 3.858,40
SÃO JOÃO DO CARIRI - ECIT Jornalista José Leal Ramos - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ALFACE (KG) R\$ 11,40	330	11,40	R\$ 3.762,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	460	6,95	R\$ 3.197,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	620	5,16	R\$ 3.199,20
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	100	7,72	R\$ 772,00
BOLO (KG) R\$ 18,56	770	18,56	R\$ 14.291,20
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	290	7,82	R\$ 2.267,80
CENOURA (KG) R\$ 8,73	190	8,73	R\$ 1.658,70
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	60	6,07	R\$ 364,20
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	40	7,05	R\$ 282,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	80	9,56	R\$ 764,80
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	470	10,33	R\$ 4.855,10



SEEPRC202513429V01



MELANCIA (KG) R\$ 4,37	400	4,37	R\$ 1.748,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	12	6,14	R\$ 73,68
TOMATE (KG) R\$ 9,27	270	9,27	R\$ 2.502,90
TOTAL			R\$ 39.738,58
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - ECI Bartolomeu Maracajá - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	26	6,07	R\$ 157,82
TOTAL			R\$ 157,82
SERRA BRANCA - EEEFM Maria Balbina Pereira - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	22	5,16	R\$ 113,52
BOLO (KG) R\$ 18,56	15	18,56	R\$ 278,40
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	18	7,82	R\$ 140,76
CENOURA (KG) R\$ 8,73	54	8,73	R\$ 471,42
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	40	6,07	R\$ 242,80
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	30	7,05	R\$ 211,50
TOMATE (KG) R\$ 9,27	15	9,27	R\$ 139,05
TOTAL			R\$ 1.597,45
SERRA BRANCA - EEEFM Senador José Gaudêncio - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	100	5,61	R\$ 561,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	400	6,95	R\$ 2.780,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	300	5,16	R\$ 1.548,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	150	7,82	R\$ 1.173,00
CENOURA (KG) R\$ 8,73	150	8,73	R\$ 1.309,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	40	7,05	R\$ 282,00



SEEP/C202513429V01



COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	50	9,56	R\$ 478,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	150	6,07	R\$ 910,50
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	500	4,37	R\$ 2.185,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	30	6,14	R\$ 184,20
TOMATE (KG) R\$ 9,27	150	9,27	R\$ 1.390,50
TOTAL			R\$ 12.801,70
SERRA BRANCA - ECIT Serra Branca Inácio Antonino - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
BOLO (KG) R\$ 18,56	800	18,56	R\$ 14.848,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	20	6,07	R\$ 121,40
MELÃO (KG) R\$ 5,18	20	5,18	R\$ 103,60
TOTAL			R\$ 15.073,00
SERRA BRANCA - EEEF Vasconcelos Brandão - 5ªGRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE A FORNECER	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL A FORNECER em R\$
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	8	5,61	R\$ 44,88
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	15	8,12	R\$ 121,80
ALFACE (KG) R\$ 11,40	10	11,40	R\$ 114,00
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	15	6,95	R\$ 104,25
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	18	5,16	R\$ 92,88
BOLO (KG) R\$ 18,56	40	18,56	R\$ 742,40
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	10	7,82	R\$ 78,20
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	10	6,74	R\$ 67,40
CENOURA (KG) R\$ 8,73	20	8,73	R\$ 174,60
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	10	6,07	R\$ 60,70
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	8	7,05	R\$ 56,40
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	5	9,56	R\$ 47,80
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	15	10,33	R\$ 154,95



SEEPRC202513429V01



MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	15	6,07	R\$ 91,05
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	10	4,37	R\$ 43,70
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	10	6,14	R\$ 61,40
TOMATE (KG) R\$ 9,27	19	9,27	R\$ 176,13
TOTAL			R\$ 2.232,54



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Resultado após reanálise:

AMPARO - ECI de Amparo - 5ªGRE	QUANTIDADE SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO em R\$	TOTAL SOLICITADO em R\$	COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS		JANAINA SOARES DA SILVA LIMA SOUZA		COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE PRATA (COOFAP)		ITEM DESERTO (QUANTIDADE)
				QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA										
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	30	5,61	R\$ 168,30	-	-	30	R\$ 168,30	-	-	-
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	150	8,12	R\$ 1.218,00	-	-	150	R\$ 1.218,00	-	-	-
ACELGA (KG) R\$ 11,19	0	11,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
ALFACE (KG) R\$ 11,40	120	11,40	R\$ 1.368,00	-	-	120	R\$ 1.368,00	-	-	-
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	150	6,95	R\$ 1.042,50	-	-	150	R\$ 1.042,50	-	-	-
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	50	5,16	R\$ 258,00	-	-	50	R\$ 258,00	-	-	-
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	0	7,72	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
BOLO (KG) R\$ 18,56	0	18,56	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 34,67	40	34,67	R\$ 1.386,80	40	R\$ 1.386,80	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	280	7,82	R\$ 2.189,60	-	-	180	R\$ 1.407,60	100	R\$ 782,00	-
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60	-	-	-	-	40	R\$ 269,60	-
CENOURA (KG) R\$ 8,73	100	8,73	R\$ 873,00	-	-	100	R\$ 873,00	-	-	-
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	0	6,07	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	200	7,05	R\$ 1.410,00	-	-	200	R\$ 1.410,00	-	-	-
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	0	9,56	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	200	10,33	R\$ 2.066,00	-	-	200	R\$ 2.066,00	-	-	-
FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	50	16,67	R\$ 833,50	-	-	-	-	-	-	50
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 39,54	50	39,54	R\$ 1.977,00	-	-	-	-	-	-	50
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 19,46	100	19,46	R\$ 1.946,00	-	-	-	-	-	-	100
FRANGO DE GRANJA COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 18,00	0	18,00	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 9,33	300	9,33	R\$ 2.799,00	300	R\$ 2.799,00	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,67	50	10,67	R\$ 533,50	50	R\$ 533,50	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	0	5,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	40	5,42	R\$ 216,80	-	-	-	-	-	-	40
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	0	9,88	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	150	6,07	R\$ 910,50	-	-	150	R\$ 910,50	-	-	-
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	0	5,36	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	0	5,75	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-



SEEPRC202513429V01



MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	0	11,20	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-
MELÃO (KG) R\$ 5,18	0	5,18	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	30	4,37	R\$ 131,10	-	-	-	-	30	R\$ 131,10	-	-
MEL (KG) R\$ 41,40	2	41,40	R\$ 82,80	-	-	-	-	-	-	-	2
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 27,51	30	27,51	R\$ 825,30	30	R\$ 825,30	-	-	-	-	-	-
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 26,01	30	26,01	R\$ 780,30	-	-	-	-	-	-	-	30
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 21,55	50	21,55	R\$ 1.077,50	50	R\$ 1.077,50	-	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 10,47	80	10,47	R\$ 837,60	80	R\$ 837,60	-	-	-	-	-	-
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 12,59	80	12,59	R\$ 1.007,20	-	-	-	-	-	-	-	80
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,09	80	12,09	R\$ 967,20	80	R\$ 967,20	-	-	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,22	80	11,22	R\$ 897,60	80	R\$ 897,60	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 10,72	80	10,72	R\$ 857,60	80	R\$ 857,60	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 17,34	60	17,34	R\$ 1.040,40	-	-	-	-	-	-	-	60
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 33,42	30	33,42	R\$ 1.002,60	30	R\$ 1.002,60	-	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG) R\$ 42,25	10	42,25	R\$ 422,50	-	-	-	-	-	-	-	10
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	20	6,14	R\$ 122,80	-	-	-	-	20	R\$ 122,80	-	-
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	0	9,60	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-
RÚCULA (KG) R\$ 9,19	0	9,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-
TOMATE (KG) R\$ 9,27	200	9,27	R\$ 1.854,00	-	-	200	R\$ 1.854,00	-	-	-	-
TOTAL			R\$ 33.372,60	-	R\$ 11.184,70	-	R\$ 12.575,90	-	R\$ 1.305,50	-	-

OBSERVAÇÃO: Diferente do resultado anterior, o item feijão macassar não encontra-se classificado como item deserto



SEEP/C202513429V01



Resultado após reanálise:

CAMALAU - ECIT Pedro Bezerra Filho - 5ªGRE	QUANTIDADE SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO em R\$	TOTAL SOLICITADO em R\$	COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS		JANAINA SOARES DA SILVA LIMA SOUZA		ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS AGRICULTORES PRODUTORES CRIADORES E APICULTORES DAS COMUNIDADES DE TAPERA TATU POÇO COMPRIDO E BARRO BRANCO ACAPCACTT		ITEM DESERTO (QUANTIDADE)
				QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	80	5,61	R\$ 448,80	-	-	80	448,80	-	-	-
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	0	8,12	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
ACELGA (KG) R\$ 11,19	240	11,19	R\$ 2.685,60	-	-	240	2.685,60	-	-	-
ALFACE (KG) R\$ 11,40	160	11,40	R\$ 1.824,00	-	-	-	-	160	1.824,00	-
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	1280	6,95	R\$ 8.896,00	-	-	1280	8.896,00	-	-	-
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	520	5,16	R\$ 2.683,20	-	-	520	2.683,20	-	-	-
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	160	7,72	R\$ 1.235,20	-	-	160	1.235,20	-	-	-
BOLO (KG) R\$ 18,56	480	18,56	R\$ 8.908,80	-	-	480	8.908,80	-	-	-
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 34,67	300	34,67	R\$ 10.401,00	300	10.401,00	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	240	7,82	R\$ 1.876,80	-	-	-	-	240	1.876,80	-
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60	-	-	-	-	40	269,60	-
CENOURA (KG) R\$ 8,73	320	8,73	R\$ 2.793,60	-	-	320	2.793,60	-	-	-
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	120	6,07	R\$ 728,40	-	-	-	-	120	728,40	-
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	80	7,05	R\$ 564,00	-	-	-	-	80	564,00	-
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	40	9,56	R\$ 382,40	-	-	-	-	40	382,40	-
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	320	10,33	R\$ 3.305,60	-	-	320	3.305,60	-	-	-
FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	0	16,67	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 39,54	0	39,54	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 19,46	0	19,46	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
FRANGO DE GRANJA COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 18,00	0	18,00	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 9,33	1000	9,33	R\$ 9.330,00	1000	9.330,00	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,67	0	10,67	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	0	5,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	400	5,42	R\$ 2.168,00	-	-	400	2.168,00	-	-	-
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	120	9,88	R\$ 1.185,60	-	-	-	-	120	1.185,60	-
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	1200	6,07	R\$ 7.284,00	-	-	1200	7.284,00	-	-	-



SEEPRC202513429V01



MAMÃO (KG) R\$ 5,36	280	5,36	R\$ 1.500,80	-	-	-	-	280	1.500,80	-
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	240	5,75	R\$ 1.380,00	-	-	-	-	-	-	240
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	0	11,20	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
MELÃO (KG) R\$ 5,18	160	5,18	R\$ 828,80	-	-	-	-	160	828,80	-
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	600	4,37	R\$ 2.622,00	-	-	-	-	600	2.622,00	-
MEL (KG) R\$ 41,40	40	41,40	R\$ 1.656,00	-	-	-	-	-	-	40
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 27,51	0	27,51	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 26,01	0	26,01	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 21,55	0	21,55	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 10,47	200	10,47	R\$ 2.094,00	200	2.094,00	-	-	-	-	-
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 12,59	130	12,59	R\$ 1.636,70	-	-	-	-	-	-	130
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,09	230	12,09	R\$ 2.780,70	230	2.780,70	-	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,22	280	11,22	R\$ 3.141,60	280	3.141,60	-	-	-	-	-
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 10,72	200	10,72	R\$ 2.144,00	200	2.144,00	-	-	-	-	-
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 17,34	0	17,34	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 33,42	320	33,42	R\$ 10.694,40	320	10.694,40	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG) R\$ 42,25	0	42,25	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	100	6,14	R\$ 614,00	-	-	-	-	100	614,00	-
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	120	9,60	R\$ 1.152,00	-	-	-	-	120	1.152,00	-
RÚCULA (KG) R\$ 9,19	0	9,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-
TOMATE (KG) R\$ 9,27	330	9,27	R\$ 3.059,10	-	-	-	-	330	3.059,10	-
TOTAL			R\$ 102.274,70	-	R\$ 40.585,70	-	R\$ 40.408,80	-	R\$ 16.607,50	-



SEEPRC202513429V01



Resultado após reanálise:

SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - ECI Bartolomeu Maracajá - 5ºGRE	QUANTIDADE SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO em R\$	TOTAL SOLICITADO em R\$	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS PB		COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS		JANAINA SOARES DA SILVA LIMA SOUZA		EDLEUSA FERREIRA DE ARAÚJO		COOPERATIVA COAFAM CARIRI		ITEM DESERTO (QUANTIDADE)
				QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA														
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	0	5,61	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	0	8,12	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACELGA (KG) R\$ 11,19	20	11,19	R\$ 223,80	-	-	-	-	-	-	20	223,80	-	-	-
ALFACE (KG) R\$ 11,40	120	11,40	R\$ 1.368,00	-	-	-	-	120	1.368,00	-	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	380	6,95	R\$ 2.641,00	-	-	-	-	380	2.641,00	-	-	-	-	-
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	300	5,16	R\$ 1.548,00	-	-	-	-	300	1.548,00	-	-	-	-	-
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	14	7,72	R\$ 108,08	-	-	-	-	-	-	14	108,08	-	-	-
BOLO (KG) R\$ 18,56	300	18,56	R\$ 5.568,00	-	-	-	-	300	5.568,00	-	-	-	-	-
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 34,67	140	34,67	R\$ 4.853,80	-	-	140	4.853,80	-	-	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	250	7,82	R\$ 1.955,00	-	-	-	-	250	1.955,00	-	-	-	-	-
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	18	6,74	R\$ 121,32	-	-	-	-	-	-	18	121,32	-	-	-
CENOURA (KG) R\$ 8,73	210	8,73	R\$ 1.833,30	-	-	-	-	210	1.833,30	-	-	-	-	-
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	26	6,07	R\$ 157,82	-	-	-	-	-	-	-	-	26	157,82	-
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	60	7,05	R\$ 423,00	-	-	-	-	60	423,00	-	-	-	-	-
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	120	9,56	R\$ 1.147,20	-	-	-	-	120	1.147,20	-	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	180	10,33	R\$ 1.859,40	-	-	-	-	180	1.859,40	-	-	-	-	-
FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	0	16,67	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 39,54	120	39,54	R\$ 4.744,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 19,46	90	19,46	R\$ 1.751,40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90
FRANGO DE GRANJA COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 18,00	0	18,00	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 9,33	300	9,33	R\$ 2.799,00	-	-	300	2.799,00	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,67	200	10,67	R\$ 2.134,00	200	2.134,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	28	5,19	R\$ 145,32	-	-	-	-	-	-	28	145,32	-	-	-
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	180	5,42	R\$ 975,60	-	-	-	-	180	975,60	-	-	-	-	-
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	80	9,88	R\$ 790,40	-	-	-	-	-	-	80	790,40	-	-	-
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	160	6,07	R\$ 971,20	-	-	-	-	160	971,20	-	-	-	-	-
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	120	5,36	R\$ 643,20	-	-	-	-	120	643,20	-	-	-	-	-
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	0	5,75	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	0	11,20	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MELÃO (KG) R\$ 5,18	40	5,18	R\$ 207,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	40
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	0	4,37	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MEL (KG) R\$ 41,40	10	41,40	R\$ 414,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 27,51	20	27,51	R\$ 550,20	-	-	20	550,20	-	-	-	-	-	-	-
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 26,01	12	26,01	R\$ 312,12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 21,55	0	21,55	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 10,47	320	10,47	R\$ 3.350,40	-	-	320	3.350,40	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 12,59	75	12,59	R\$ 944,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	75
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,09	280	12,09	R\$ 3.385,20	-	-	280	3.385,20	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,22	280	11,22	R\$ 3.141,60	-	-	280	3.141,60	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 10,72	80	10,72	R\$ 857,60	-	-	80	857,60	-	-	-	-	-	-	-



SEEP/C202513429V01



POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 17,34	83	17,34	R\$ 1.439,22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	83
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 33,42	168	33,42	R\$ 5.614,56	-	-	168	5.614,56	-	-	-	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG) R\$ 42,25	28	42,25	R\$ 1.183,00	28	1.183,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	15	6,14	R\$ 92,10	-	-	-	-	-	-	15	92,10	-	-	-	-
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	14	9,60	R\$ 134,40	-	-	-	-	-	-	14	134,40	-	-	-	-
RÚCULA (KG) R\$ 9,19	0	9,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOMATE (KG) R\$ 9,27	350	9,27	R\$ 3.244,50	-	-	-	-	350	3.244,50	-	-	-	-	-	-
TOTAL			R\$ 63.632,99	-	R\$ 3.317,00	-	R\$ 24.552,36	-	R\$ 24.177,40	-	R\$ 1.615,42	-	R\$ 157,82	-	-



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
 Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Resultado após reanálise:

SERRA BRANCA - ECIT Serra Branca Inácio Antonino - 5ªGRE	QUANTIDADE SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO em R\$	TOTAL SOLICITADO em R\$	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS PB		COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS		JANAINA SOARES DA SILVA LIMA SOUZA		EDLEUSA FERREIRA DE ARAÚJO		COOPERATIVA COAFAM CARIRI		ITEM DESERTO (QUANTIDADE)
				QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA														
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	20	5,61	R\$ 112,20	-	-	-	-	-	-	20	112,20	-	-	-
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	20	8,12	R\$ 162,40	-	-	-	-	-	-	20	162,40	-	-	-
ACELGA (KG) R\$ 11,19	20	11,19	R\$ 223,80	-	-	-	-	-	-	20	223,80	-	-	-
ALFACE (KG) R\$ 11,40	300	11,40	R\$ 3.420,00	-	-	-	-	300	3.420,00	-	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	50	6,95	R\$ 347,50	-	-	-	-	-	-	50	347,50	-	-	-
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	100	5,16	R\$ 516,00	-	-	-	-	100	516,00	-	-	-	-	-
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	20	7,72	R\$ 154,40	-	-	-	-	-	-	20	154,40	-	-	-
BOLO (KG) R\$ 18,56	800	18,56	R\$ 14.848,00	-	-	-	-	-	-	-	-	800	14.848,00	-
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 34,67	10	34,67	R\$ 346,70	-	-	10	346,70	-	-	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	400	7,82	R\$ 3.128,00	-	-	-	-	400	3.128,00	-	-	-	-	-
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60	-	-	-	-	-	-	40	269,60	-	-	-
CENOURA (KG) R\$ 8,73	80	8,73	R\$ 698,40	-	-	-	-	80	698,40	-	-	-	-	-
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	20	6,07	R\$ 121,40	-	-	-	-	-	-	-	-	20	121,40	-
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	40	7,05	R\$ 282,00	-	-	-	-	-	-	40	282,00	-	-	-
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	40	9,56	R\$ 382,40	-	-	-	-	-	-	40	382,40	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	480	10,33	R\$ 4.958,40	-	-	-	-	480	4.958,40	-	-	-	-	-
FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	120	16,67	R\$ 2.000,40	-	-	-	-	-	-	120	2.000,40	-	-	-
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 39,54	10	39,54	R\$ 395,40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 19,46	100	19,46	R\$ 1.946,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
FRANGO DE GRANJA COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 18,00	1000	18,00	R\$ 18.000,00	-	-	1000	18.000,00	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 9,33	800	9,33	R\$ 7.464,00	-	-	800	7.464,00	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,67	800	10,67	R\$ 8.536,00	800	8.536,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	50	5,19	R\$ 259,50	-	-	-	-	-	-	50	259,50	-	-	-
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	100	5,42	R\$ 542,00	-	-	-	-	100	542,00	-	-	-	-	-
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	20	9,88	R\$ 197,60	-	-	-	-	-	-	20	197,60	-	-	-
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	50	6,07	R\$ 303,50	-	-	-	-	-	-	50	303,50	-	-	-
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	20	5,36	R\$ 107,20	-	-	-	-	-	-	20	107,20	-	-	-
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	20	5,75	R\$ 115,00	-	-	-	-	-	-	20	115,00	-	-	-
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	20	11,20	R\$ 224,00	-	-	-	-	-	-	20	224,00	-	-	-
MELÃO (KG) R\$ 5,18	20	5,18	R\$ 103,60	-	-	-	-	-	-	-	-	20	103,60	-
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	40	4,37	R\$ 174,80	-	-	-	-	-	-	40	174,80	-	-	-
MEL (KG) R\$ 41,40	20	41,40	R\$ 828,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 27,51	320	27,51	R\$ 8.803,20	-	-	320	8.803,20	-	-	-	-	-	-	-
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 26,01	320	26,01	R\$ 8.323,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	320
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 21,55	1000	21,55	R\$ 21.550,00	-	-	1000	21.550,00	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 10,47	200	10,47	R\$ 2.094,00	-	-	200	2.094,00	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,59	30	12,59	R\$ 377,70	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,09	30	12,09	R\$ 362,70	-	-	30	362,70	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,22	100	11,22	R\$ 1.122,00	-	-	100	1.122,00	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 10,72	50	10,72	R\$ 536,00	-	-	50	536,00	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 17,34	20	17,34	R\$ 346,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20



SEEPRC202513429V01



QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 33,42	100	33,42	R\$ 3.342,00	-	-	100	3.342,00	-	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG) R\$ 42,25	20	42,25	R\$ 845,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	20	6,14	R\$ 122,80	-	-	-	-	-	-	20	122,80	-	-
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	40	9,60	R\$ 384,00	-	-	-	-	-	-	40	384,00	-	-
RÚCULA (KG) R\$ 9,19	80	9,19	R\$ 735,20	-	-	-	-	-	-	80	735,20	-	-
TOMATE (KG) R\$ 9,27	400	9,27	R\$ 3.708,00	-	-	-	-	400	3.708,00	-	-	-	-
TOTAL			R\$ 123.820,80	-	R\$ 8.536,00	-	R\$ 63.620,60	-	R\$ 16.970,80	-	R\$ 6.558,30	-	R\$ 15.073,00



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
 Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Correção: Erro de digitação nos itens da ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO (APAM)

MONTEIRO - EEEFM Miguel Santa Cruz - 5ªGRE	QUANTIDADE SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO em R\$	TOTAL SOLICITADO em R\$	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO (APAM)		ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA VILA PRODUTIVA RURAL VPR LAFAYETTE		ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO PB (AAFAM)		COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS		REPRESENTANTE DO GRUPO INFORMAL: IVONE DA SILVA ALVES		REPRESENTANTE DO GRUPO INFORMAL: CELINA BATISTA DA SILVA		ITEM DESERTO (QUANTIDADE)
				QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA																
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	50	5,61	R\$ 280,50	50	280,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	0	8,12	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACELGA (KG) R\$ 11,19	0	11,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ALFACE (KG) R\$ 11,40	30	11,40	R\$ 342,00	30	342,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	1400	6,95	R\$ 9.730,00	-	-	-	-	-	-	-	-	600	4.170,00	800	5.560,00	-
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	300	5,16	R\$ 1.548,00	300	1.548,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	0	7,72	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BOLO (KG) R\$ 18,56	250	18,56	R\$ 4.640,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	250
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 34,67	0	34,67	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	640	7,82	R\$ 5.004,80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	640
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	80	6,74	R\$ 539,20	80	539,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CENOURA (KG) R\$ 8,73	450	8,73	R\$ 3.928,50	450	3.928,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	100	6,07	R\$ 607,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	400	7,05	R\$ 2.820,00	400	2.820,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	50	9,56	R\$ 478,00	-	-	-	-	50	478,00	-	-	-	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	70	10,33	R\$ 723,10	-	-	70	723,10	-	-	-	-	-	-	-	-	-
FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	0	16,67	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
FILE DE TILÁPIA (KG) R\$ 39,54	0	39,54	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 19,46	400	19,46	R\$ 7.784,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	400
FRANGO DE GRANJA COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 18,00	500	18,00	R\$ 9.000,00	-	-	-	-	-	-	500	9.000,00	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 9,33	0	9,33	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,67	600	10,67	R\$ 6.402,00	-	-	-	-	-	-	600	6.402,00	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	0	5,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	1000	5,42	R\$ 5.420,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1000
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	0	9,88	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	800	6,07	R\$ 4.856,00	800	4.856,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	0	5,36	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MANGÁ ESPADA (KG) R\$ 5,75	0	5,75	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	0	11,20	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MELÃO (KG) R\$ 5,18	0	5,18	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	600	4,37	R\$ 2.622,00	600	2.622,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MEL (KG) R\$ 41,40	50	41,40	R\$ 2.070,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 27,51	0	27,51	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 26,01	100	26,01	R\$ 2.601,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 21,55	200	21,55	R\$ 4.310,00	-	-	-	-	-	-	200	4.310,00	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 10,47	300	10,47	R\$ 3.141,00	-	-	-	-	-	-	300	3.141,00	-	-	-	-	-
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 12,59	400	12,59	R\$ 5.036,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	400
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,09	200	12,09	R\$ 2.418,00	-	-	-	-	-	-	200	2.418,00	-	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,22	0	11,22	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 10,72	0	10,72	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 17,34	100	17,34	R\$ 1.734,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 33,42	150	33,42	R\$ 5.013,00	-	-	-	-	-	-	150	5.013,00	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG) R\$ 42,25	0	42,25	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	80	6,14	R\$ 491,20	80	491,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	0	9,60	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



SEEP/C202513429V01



RÚCULA (KG) R\$ 9,19	0	9,19	R\$ 0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOMATE (KG) R\$ 9,27	400	9,27	R\$ 3.708,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	400
TOTAL			R\$ 96.966,80	-	R\$ 17.427,40	-	R\$ 723,10	-	R\$ 478,00	-	R\$ 30.284,00	-	R\$ 4.170,00	-	R\$ 5.560,00



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 01/04/2025 - 16:30hs.
 Documento Nº: 7388771.59973234-6509 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7388771.59973234-6509>



SEEPRC202513429V01

Correção: Erro de digitação nos itens da ASSOCIAÇÃO RURAL CABEÇA DO BOI II - ARCB2

PRATA - ECIT Francisco de Assis Gonzaga - 5ªGRE	QUANTIDADE SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO em R\$	TOTAL SOLICITADO em R\$	COOPERATIVA NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS		ASSOCIAÇÃO RURAL CABEÇA DO BOI II - ARCB2		ITEM DESERTO (QUANTIDADE)
				QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	QUANTIDADE A FORNECER	TOTAL A FORNECER em R\$	
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA								
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,61	80	5,61	R\$ 448,80	-	-	-	-	80
ACEROLA (KG) R\$ 8,12	400	8,12	R\$ 3.248,00	-	-	-	-	400
ACELGA (KG) R\$ 11,19	40	11,19	R\$ 447,60	-	-	-	-	40
ALFACE (KG) R\$ 11,40	140	11,40	R\$ 1.596,00	-	-	140	1.596,00	-
BANANA PRATA (KG) R\$ 6,95	880	6,95	R\$ 6.116,00	-	-	880	6.116,00	-
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,16	440	5,16	R\$ 2.270,40	-	-	440	2.270,40	-
BETERRABA (KG) R\$ 7,72	80	7,72	R\$ 617,60	-	-	80	617,60	-
BOLO (KG) R\$ 18,56	640	18,56	R\$ 11.878,40	-	-	-	-	-
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 34,67	200	34,67	R\$ 6.934,00	200	6.934,00	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 7,82	160	7,82	R\$ 1.251,20	-	-	160	1.251,20	-
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 6,74	40	6,74	R\$ 269,60	-	-	40	269,60	-
CENOURA (KG) R\$ 8,73	360	8,73	R\$ 3.142,80	-	-	360	3.142,80	-
CHUCHU (KG) R\$ 6,07	160	6,07	R\$ 971,20	-	-	-	-	160
COENTRO (molho 500g) R\$ 7,05	60	7,05	R\$ 423,00	-	-	60	423,00	-
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,56	160	9,56	R\$ 1.529,60	-	-	160	1.529,60	-
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,33	280	10,33	R\$ 2.892,40	-	-	-	-	280
FEIJÃO VERDE (KG) R\$16,67	0	16,67	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 39,54	0	39,54	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 19,46	0	19,46	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
FRANGO DE GRANJA COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 18,00	0	18,00	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 9,33	520	9,33	R\$ 4.851,60	520	4.851,60	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,67	320	10,67	R\$ 3.414,40	320	3.414,40	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,19	80	5,19	R\$ 415,20	-	-	80	415,20	-



SEEPRC202513429V01



LARANJA PERA (KG) R\$ 5,42	200	5,42	R\$ 1.084,00	-	-	-	-	200
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 9,88	120	9,88	R\$ 1.185,60	-	-	120	1.185,60	-
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,07	240	6,07	R\$ 1.456,80	-	-	240	1.456,80	-
MAMÃO (KG) R\$ 5,36	560	5,36	R\$ 3.001,60	-	-	560	3.001,60	-
MANGA ESPADA (KG) R\$ 5,75	560	5,75	R\$ 3.220,00	-	-	560	3.220,00	-
MARACUJÁ (KG) R\$ 11,20	280	11,20	R\$ 3.136,00	-	-	280	3.136,00	-
MELÃO (KG) R\$ 5,18	200	5,18	R\$ 1.036,00	-	-	200	1.036,00	-
MELANCIA (KG) R\$ 4,37	0	4,37	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
MEL (KG) R\$ 41,40	40	41,40	R\$ 1.656,00	-	-	-	-	40
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 27,51	0	27,51	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 26,01	180	26,01	R\$ 4.681,80	-	-	-	-	-
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 21,55	0	21,55	R\$ 0,00	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 10,47	100	10,47	R\$ 1.047,00	100	1.047,00	-	-	-
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 12,59	100	12,59	R\$ 1.259,00	-	-	-	-	100
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,09	120	12,09	R\$ 1.450,80	120	1.450,80	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,22	120	11,22	R\$ 1.346,40	120	1.346,40	-	-	-
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 10,72	120	10,72	R\$ 1.286,40	120	1.286,40	-	-	-
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 17,34	100	17,34	R\$ 1.734,00	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 33,42	170	33,42	R\$ 5.681,40	170	5.681,40	-	-	170
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG) R\$ 42,25	80	42,25	R\$ 3.380,00	-	-	-	-	80
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,14	50	6,14	R\$ 307,00	-	-	50	307,00	-
REPOLHO (KG) R\$ 9,60	160	9,60	R\$ 1.536,00	-	-	160	1.536,00	-
RÚCULA (KG) R\$ 9,19	40	9,19	R\$ 367,60	-	-	-	-	40
TOMATE (KG) R\$ 9,27	720	9,27	R\$ 6.674,40	-	-	720	6.674,40	-
TOTAL			R\$ 99.245,60	-	R\$ 26.012,00	-	R\$ 39.184,80	-



SEEPRC202513429V01



Fabiana de Siqueira Nário

Fabiana de Siqueira Nário - Presidente da Comissão

João Carlos de Farias Cavalcante

João Carlos de Farias Cavalcante - Membro da Comissão

José Edilson Caetano de Lima

José Edilson Caetano de Lima - Membro da Comissão

Júlio Edson da Silva Ferreira

Júlio Edson da Silva Ferreira - Membro da Comissão

Marcela de Oliveira Silva

Marcela de Oliveira Silva - Membro da Comissão

Monteiro, 01 de Abril de 2025.

Comissão de Chamada Pública 2025 da 5ª GRE

